



39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Начальника ГБУ ЛО "СББЖ Вы-

боргского района"

(должность)

(подпись)

Русских А.В.

(Ф.И.О.)

19.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный ветеринарный врач

(должность)

(подпись)

Полякова Г.С.

(Ф.И.О.)

19.04.2024

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Бобкова И.А.

(Ф.И.О.)

19.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2989

(№ в реестре)

(подпись)

Кирюшина Татьяна Михайловна

(Ф.И.О.)

16.04.2024

(дата)